
1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.2
2 1 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
3 1 7 VENDRAMINETTO LEONARDOO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.2
4 1 4 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3
5 4 2 DEFENDI DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.3
6 1 6 IANNIELLO PATRK 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.4
7 1 2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.7
8 1 8 DE OSTI ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.1
9 2 3 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.4

10 2 6 DI BIAGGIO PIETRO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.7
11 3 7 MOMESSO RICCARDO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
12 2 5 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
12 1 1 PIVA LUCIO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.2
14 5 4 DAL SIE  MARCO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.4
15 3 6 BRONZETTI SAMUELE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
16 4 7 RONCHIATO GIOVANNI 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.4
17 3 1 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.6
18 5 3 CALIMAN GIACOMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.8
19 3 4 SORDON MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
19 2 1 ZAVAGNO NICHOLAS 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
21 4 5 BET SIMONE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.4
22 2 2 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
23 3 2 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.8
24 4 8 BRONZETTI GIACOMO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.4
25 4 4 GILIO GIANPAOLO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
25 4 3 LORENZON ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
27 3 8 DORIGO DAVIDE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.0
28 2 8 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9
29 3 5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
30 5 2 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.2
31 4 6 ALES ALBERTO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.1
32 3 3 COVRE  GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
32 4 1 CASONATO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
34 6 3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.3
35 5 5 BERTOLDO TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.3
36 2 4 VIDOTTO  GIULIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
37 5 6 BERTOLI  GIOVANNI 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.8
38 6 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.7
39 5 7 CASSONE GABRIELE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.3
40 2 7 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.2
41 6 5 PRESOTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.0
42 6 2 BERGAMASCO MARCO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.2
43 5 1 MANCIN FILIPPO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.0
44 6 4 ARTICO MARCO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.8
45 6 7 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.8
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.9
2 1 4 FAVRETTI ELENA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
3 1 3 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.3
4 2 2 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
5 1 2 BISARO GLORIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.1
6 3 3 GREGORIS GIULIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.4
7 1 7 ZANETTI FRANCESCA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
7 1 1 BETTIN CATERINA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.3
9 2 5 PREVARIN GIULIA X 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.7

10 2 4 PUPPO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7
11 2 3 MUTTON ASJA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.0
12 2 7 MONTAGNER GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.1
13 1 8 PRADELLA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
13 2 1 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7
13 3 6 MORANDO MADDALENA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7
16 2 6 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.2
17 1 6 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.6
18 3 5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.7
19 3 4 VIGIANI AURORA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.8
20 3 7 CECCHINATO MARIA ADELAIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.0
21 3 2 DE LORENZI SOPHIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.4
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.4
2 1 7 CUDIN DAVIDE 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:22.8
3 1 1 DETOMASO DAVIDE MICHELE 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.0
4 2 4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.1
5 1 2 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.2
6 1 6 MACCAGNAN MATTEO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
7 1 8 RO'SSI FEDERICO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.1
8 1 3 DITOS EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.4
9 2 7 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.6
9 2 8 BABBUCCI GRABRIELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.6

11 2 6 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.0
12 2 3 BERTOLDERO RICCARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.3
13 1 5 CANCIAN DAVIDE 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.6
14 2 1 FURLAN LUCA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.8
15 2 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
16 2 2 ZIGGIOTTI GUIDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.9
2 1 5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.3
3 1 6 MUNINI ELISA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.8
4 1 2 LUZZU CAROLINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
5 1 7 COZZI MARIKA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.8
6 2 6 FRENA FAUSTINA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.2
7 3 2 DALLA MORA FEDERICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.5
8 1 3 RINALDI VERONICA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.9
9 2 3 FAVARO ASTHA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.4

10 1 1 CECON  CHIARA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.5
10 2 4 SCLISIZZI LISA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.5
12 3 3 BORIN ELISA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.1
13 2 2 CELLA GIORGIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.5
14 3 5 BERALDO GAIAA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.9
15 1 8 GIACOMIN ALICE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
- 3 6 SARAMIN IRENE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 2 5 SOMMAIO LUCREZIA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 3 4 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE RUVO MASSIMILIANO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.3
2 1 2 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.6
3 1 4 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.7
4 1 3 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.1
5 1 1 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.4
6 1 6 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
7 1 7 BALBINOTT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.5
8 1 8 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.1
9 2 6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.5

10 2 3 PERISSINOTTO JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.4
11 2 4 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
12 2 2 LORENZI MICHELE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.4
13 3 2 BASSO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
14 2 5 GLISONI GIAMARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.5
15 3 4 ROVEDO NICOLA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.2
16 3 3 PITTANA ANGIE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.8
17 3 5 CANCIAN ANDREA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.4
18 3 6 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.5
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
2 1 4 TEIA ELISA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.7
3 1 6 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
4 1 3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.8
5 1 7 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
6 1 2 SOVRAN ISABELLA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.2
2 1 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
3 1 3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.5
4 1 2 DEANO MARCO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.5
5 1 6 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.7
6 1 7 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.7
7 2 4 BURELLI MATTEO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
8 2 7 GUOLO NICHY 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.7
9 1 1 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.5

10 2 3 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.4
11 1 8 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.7
12 2 6 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.8
13 2 5 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.9
14 3 6 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.0
15 2 2 GARDENAL LUCA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.7
16 3 7 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.3
17 3 2 FAVARO EDOARDO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.9
18 3 3 VIDOTTO MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.3
19 3 4 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.7
20 3 5 BORTOT FRANCESCO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.2
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
2 1 5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.4
3 1 2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.6
4 1 6 BARAZZA JESSICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.7
5 1 3 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.9
6 2 3 BIER ALICE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.5
7 2 5 COSOLO STEFANIA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.9
8 2 4 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.0
9 2 6 LONDERO LISA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:15.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MESTRONI FEDERICO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.3
2 1 4 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.7
3 1 5 DI MARCO ALESSANDRO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.9
4 1 2 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.8
5 2 3 FAVARO PIERANTONIO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.4
6 2 6 COLLAVITTI GIACOMO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.3
7 2 4 DONOLO MATTEO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.7
8 2 5 TRONCO MANUEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.4
9 1 6 PICCO JACOPO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.0

10 1 7 CHISSO ENRICO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.8
11 2 2 ROLLO ANDREA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.0
12 2 7 MIORINI MARCO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.3
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.7
2 1 4 REDA JESSICA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.4
3 1 6 CRNIGOJ ANNALISA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.6
4 1 3 MOLINARO ELISABETTA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.5
5 1 7 MARCHESAN ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.1
6 2 4 POLESEL IRENE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.5
7 1 2 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.6
7 1 1 FACHIN ANDREA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.6
9 1 8 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.6

10 2 5 BRATTI SOFIA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.3
11 2 8 BISCOSI BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.0
12 2 6 DANELUZZO IRENE 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.2
13 2 3 FORNIZ AURORA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.4
14 3 2 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.5
15 3 3 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.2
16 2 1 BUTTAZZONI MARTINA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.9
17 2 7 TONDI MARTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.0
18 3 5 MARTINA LINDA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.2
19 2 2 DI DOI MONIA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.0
20 3 4 SPERETTA MARGHERITA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.0
21 3 6 MICHIELIN ILENIA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:06.4
22 3 7 DORIGO CARLOTTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:07.5
- 3 1 MOROSIN GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.6
2 1 5 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.8
3 1 3 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
4 1 6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
5 1 2 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.2
6 2 4 BALBINOTT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.1
7 2 5 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
8 2 6 DI BIAGGIO PIETRO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.2
9 2 3 BASSO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.5
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
2 1 3 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.7
3 1 6 PUPPO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.8
4 1 4 BISARO GLORIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.0
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
2 1 6 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
3 1 8 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.9
4 1 4 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.3
5 1 3 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.4
6 1 2 BURELLI MATTEO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.7
7 1 7 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9
8 1 1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.3
9 2 4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.9

10 2 6 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.0
11 2 5 GARDENAL LUCA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.2
12 2 7 ZIGGIOTTI GUIDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
13 2 3 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7
14 2 1 MACCAGNAN MATTEO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.2
15 2 2 CANCIAN DAVIDE 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.9
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.7
2 1 4 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.7
3 1 6 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.3
4 1 3 BARAZZA JESSICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.7
5 2 6 MUNINI ELISA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.7
6 2 4 CECON  CHIARA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.8
7 2 3 BERALDO GAIAA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.9
8 2 5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.9
- 1 2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.8
2 1 4 VENDRAMINETTO LEONARDOO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.7
3 1 2 DE RUVO MASSIMILIANO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3
4 1 6 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.4
5 1 7 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.6
6 1 3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9
7 2 4 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
8 2 5 PERISSINOTTO JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.9
9 2 6 LORENZI MICHELE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.3

10 2 3 IANNIELLO PATRK 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.9
11 2 2 PITTANA ANGIE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.1
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
2 1 4 TEIA ELISA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.3
3 1 3 MUTTON ASJA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.9
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.4
2 1 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.8
3 1 4 CUDIN DAVIDE 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:21.0
4 1 6 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
5 1 7 DETOMASO DAVIDE MICHELE 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.9
6 1 2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
6 2 3 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.8
8 2 7 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.2
9 2 5 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.1

10 2 6 FAVARO EDOARDO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
11 2 4 VIDOTTO MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
12 1 1 DEANO MARCO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.2
13 2 2 BORTOT FRANCESCO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.2
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.9
2 1 3 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.6
3 1 2 BIER ALICE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.9
4 1 5 COSOLO STEFANIA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.9
5 1 6 SCLISIZZI LISA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.9
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 19
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
2 1 7 DI MARCO ALESSANDRO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.9
3 1 5 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.7
4 2 4 COLLAVITTI GIACOMO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.9
5 1 6 MESTRONI FEDERICO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.7
6 1 2 FAVARO PIERANTONIO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
7 2 5 DONOLO MATTEO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.0
8 1 3 CHISSO ENRICO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.9
9 2 3 ROLLO ANDREA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.6

10 2 2 MIORINI MARCO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.4
11 2 6 PICCO JACOPO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.3
12 2 7 TRONCO MANUEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.8
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 20
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOLINARO ELISABETTA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.5
2 1 3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
3 1 1 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.6
4 1 5 CRNIGOJ ANNALISA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.3
5 2 3 DANELUZZO IRENE 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.8
6 1 2 FACHIN ANDREA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.2
7 1 6 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.3
8 1 8 POLESEL IRENE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.5
9 1 7 REDA JESSICA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.3

10 2 5 MARCHESAN ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.6
11 2 6 BISCOSI BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.9
12 2 2 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.4
13 2 4 FORNIZ AURORA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.4
14 3 4 BRATTI SOFIA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.9
15 3 5 DI DOI MONIA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.0
16 3 3 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.3
17 2 7 BUTTAZZONI MARTINA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.7
18 2 1 TONDI MARTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0
19 3 2 MARTINA LINDA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.0
20 3 6 MICHIELIN ILENIA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.8
21 3 7 SPERETTA MARGHERITA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.7
22 3 1 DORIGO CARLOTTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.6
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 21
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ARTICO DANIELE 2001
DALLA TORRE LORENZO 2000
DE RUVO MASSIMILIANO 2001
BIDOGGIA EDOARDO 2000

1 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.6

CALDIERARO RICCARDO 2000
BARBATO GIUSEPPE 2001
FAVERO LEONARDO 2000
BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.4

SCANTAMBURLO MANUEL 2000
VIAN FEDERICO 2000
VENDRAMINETTO LEONARDOO 2001
VIGOLO ALESSIO 2000

3 1 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.2

DETOMASO DAVIDE MICHELE 2000
IANNIELLO PATRK 2002
BURELLI MATTEO 2000
DEANO MARCO 2000

4 1 6 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:32.7

RO'SSI FEDERICO 2000
DI BIAGGIO PIETRO 2001
FAVARO EDOARDO 2000
SAVIAN THOMAS 2000

5 1 2 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:40.4
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 22
01/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
SPILIMBERGO, Domenica 23/11/2008 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RADO ARIANNA 2001
MENEGALDO LUCIA 2002
SCUDELLER ELISA 2001
MAGOGA VIOLA 2001

1 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.9

COSOLO STEFANIA 2001
TEIA ELISA 2002
MUNINI ELISA 2001
COZZI MARIKA 2001

2 1 3 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:59.7

BETTIN CATERINA 2002
BORIN ELISA 2001
FRENA FAUSTINA 2001
BIANCON EMMA 2001

3 1 6 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:00.9

BORTUZZO JENNIFER 2001
BOSCHIN SARA 2002
COLACI CAMILLA 2002
VALERIO IRIS 2002

4 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:05.3
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